



**AdvokatFyn a/s
Kullinggade 31C, 1.
Svendborg**

CVR. nr. 25 35 36 41

Årsrapport 2020

(21. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2021**

Hans Lindstrøm Svendsen
dirigent



LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for AdvokatFyn a/s.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 15. februar 2021

DIREKTION

Lars Skjødt Jensen

BESTYRELSE

Mads Boye Kjerulff Kromann
Formand

Lars Skjødt Jensen

Charlotte Kjærgaard

Thomas Hess-Petersen

Maria Erlang Schaumann

Julie Skaarup Bergstrøm

Hans Lindstrøm Svendsen

Jakob Larsen Thrane



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i AdvokatFyn a/s

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for AdvokatFyn a/s for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter samt anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 15. februar 2021

N.G. CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen
statsaut. revisor
mne34124



LEDELSEBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.176.009. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.321.414 og en egenkapital på kr. 6.204.763.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Arbejder udført for fremmed regning indtægtsføres i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet. Dette betyder, at omsætningen resultatføres inklusiv avance i takt med arbejdets færdiggørelse.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, kørselsgodtgørelse samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, småanskaffelser, annoncer og reklame, forsikringer, kontingenter samt administrationsomkostninger m.v.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter renteindtægter fra pengeinstitutter og pantebreve m.v.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger omfatter renter på pengeinstitutgæld m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.



BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Indretning lejede lokaler og driftsmateriel er målt til anskaffelsespris med fradrag af afskrivninger.

Kunst er målt til anskaffelsespris. Der afskrives ikke på kunst.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsespris med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel - 5 - 8 år - restværdi kr. 0

IT - 3 år - restværdi kr. 0

Indretning lejede lokaler - 10 år - restværdi kr. 0

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer der består af pantebreve målt til nominel værdi samt unoterede aktier der er målt til anskaffessum.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Indestående på klientkonti er opgjort som et nettotal efter modregning af klienttilsvar.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår.



Hensatte forpligtelser

Der er afsat udskudt skat med 22%. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	19.894.242	18.514
1 Personaleomkostninger	-16.903.762	-16.678
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-157.106</u>	<u>-187</u>
DRIFTSRESULTAT	2.833.374	1.649
Andre finansielle indtægter	18.695	66
Andre finansielle omkostninger	<u>-51.474</u>	<u>-95</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.800.595	1.620
Skat af årets resultat	<u>-624.586</u>	<u>-366</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.176.009</u>	<u>1.254</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	2.179.800	774
Overført til næste år	<u>-3.791</u>	<u>480</u>
DISPONERET I ALT	<u>2.176.009</u>	<u>1.254</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

		AKTIVER	
Noter		2020	2019
			t.kr.
	Indretning lejede lokaler	77.102	159
	Driftsmateriel	121.625	107
	Kunst	106.686	107
	Materielle anlægsaktiver	305.413	373
2	Værdipapirer	238.646	258
	Finansielle anlægsaktiver	238.646	258
	ANLÆGSAKTIVER	544.059	631
	Tilgodehavender fra salg	1.900.371	1.717
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.793.550	9.753
3	Andre tilgodehavender	232.664	403
	Periodeafgrænsningsposter	307.420	261
	Tilgodehavender	12.234.005	12.134
	Likvide beholdninger	2.543.350	20
	OMSÆTNINGSAKTIVER	14.777.355	12.154
	AKTIVER	15.321.414	12.785



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

		PASSIVER	
Noter		2020	2019
			t.kr.
	Aktiekapital	1.260.000	1.260
	Overført resultat	2.764.963	2.769
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.179.800</u>	<u>774</u>
	EGENKAPITAL	<u>6.204.763</u>	<u>4.803</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.101.380</u>	<u>2.117</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>2.101.380</u>	<u>2.117</u>
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>591</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>591</u>
	Kreditinstitutter	0	1.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.434	271
	Selskabsskat	418.376	198
	Anden gæld	<u>6.339.461</u>	<u>3.639</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.015.271</u>	<u>5.274</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>7.015.271</u>	<u>5.865</u>
	PASSIVER	<u><u>15.321.414</u></u>	<u><u>12.785</u></u>
5	Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	1.260.000	2.768.754	774.200	4.802.954
Udloddet udbytte	0	0	-774.200	-774.200
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.791</u>	<u>2.179.800</u>	<u>2.176.009</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>1.260.000</u></u>	<u><u>2.764.963</u></u>	<u><u>2.179.800</u></u>	<u><u>6.204.763</u></u>



NOTER

	2020	2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn og pension	16.616.083	16.673
Vikarassistance	0	66
Befordringsgodtgørelse	232.660	263
Andre omkostninger til social sikring	245.195	306
Refusioner	<u>-190.176</u>	<u>-630</u>
	<u>16.903.762</u>	<u>16.678</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>36</u>
2 VÆRDIPAPIRER		
Unoterede aktier	<u>238.646</u>	<u>258</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>0</u>	<u>0</u>
3 ANDRE TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	73.933	70
Indestående på klientkonti	88.538.942	100.830
Klienttilsvar	<u>-88.380.211</u>	<u>-100.497</u>
	<u>232.664</u>	<u>403</u>
4 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	<u>0</u>	<u>591</u>
5 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Lejeforpligtelser, kr. 861.259.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Lindstrøm Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:25353641-RID:1105455322991

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 10:09:11Z

NEM ID 

Thomas Knud Hess-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-672511553833

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 10:16:36Z

NEM ID 

Lars Christen Skjødt Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-849661031964

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 10:40:38Z

NEM ID 

Maria Gejl Erlang Schaumann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-044152915790

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 11:24:56Z

NEM ID 

Charlotte Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232533325222

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 13:40:21Z

NEM ID 

Julie Skaarup Bergstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-408249358005

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-18 18:30:43Z

NEM ID 

Mads Boye Kjerulff Kromann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-095332545900

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-22 10:14:42Z

NEM ID 

Jakob Larsen Thrane

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195869585611

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-22 14:21:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTYBJ-CN68D-5DEP4-PZHMB-6D7J-HNPJU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Christen Skjødt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849661031964

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-23 13:30:39Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-02-23 13:37:28Z

NEM ID 

Hans Lindstrøm Svendsen

Dirigent

Serienummer: CVR:25353641-RID:1105455322991

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-02-23 14:00:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTYBJ-CN68D-5DEP4-PZHMB-6D7J-HNPJU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>